СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцать первой сессии пятого созыва

21.06.2018 № 6

с. Репьево

О Годовом отчете об исполнении бюджета Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосирийской области за 2017 год

Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Годовой отчет об исполнении бюджета Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосирийской области за 2017 год принять к сведению. (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков